ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВĂРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРНАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВУРНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2019
	№
	    84

	06.05.2019
	       №
	84

	Вăрнар поселок

	поселок Вурнары

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Вурнарского городского поселения
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", в соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 № 89-ФЗ, в соответствии с СП 42.13330.2010 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», руководствуясь Уставом Вурнарского городского поселения и Решением Собрания депутатов Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  от 01.11.2017 №08 «Правила благоустройства территории Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики», на основании сложившейся застройки территории, администрация Вурнарского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Вурнарского городского поселения  в соответствие с приложением.

2. Обнародовать настоящее постановление в печатном издании Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Бюллетень Вурнарского городского поселения» и разместить на официальном сайте Вурнарского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
5. Постановление №273 от 26.12.2018 года «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок на территории Вурнарского городского поселении Вурнарского района Чувашской Республики» считать утратившим силу.

Глава администрации

Вурнарского городского поселения                                                                    А.А. Владимиров
Исп. М.Г. Никитина
2-61-89

Приложение

Утвержден постановлением администрации
Вурнарского городского поселения

Вурнарского района Чувашской

Республики от 06.05.2019 г. №84
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Вурнарского городского поселении Вурнарского района Чувашской Республики

ку
	Наименование городского (сельского) поселения
	Адрес месторасположения контейнерной площадки (населенный пункт)
	Назначение контейнерной площадки (для сбора ТКО/КГМ)
	Тип и объем контейнера (бункеров), шт.
	Количество контейнеров (бункеров), шт.
	Периодичность вывоза ТКО (ежемесячно, еженедельно, ежедневно и т.д.)
	Организации, оказывающие услуги по сбору и вывозу (ТКО/КГМ)

	Вурнарское городское поселение
	1. Ул.Комсомольская,3

2. Ул.Ленина,45

3.Ул.Ленина,64

4.Ул.Ленина,52

5.Ул.Ленина,49

6.Ул.Ленина,2

7.Ул.Ленина,138

8.Ул.Ленина,144

9.Ул.Ж.Илюкина,6

10.Ул.Строительная,5

11.Ул.А.Иванова,36(бакауз)

12.Ул.А.Иванова,38

13.Ул.А.Иванова,30

14.Ул.А.Иванова,6

15.Ул.А.Иванова(ж.д.вокзал)

16.Ул.К.Маркса,4а

17. Ул.Ашмарова,8

18. Ул.Ленина,111

19. Ул.Чернышевского,10а

20. Ул.Чернышевского,4

21. Ул.Советская,8

22. Ул.Гагарина,42а

23. Пер.Северный,2а

24. Д/с №7 «Ручеек»

25. Пер.Северный,6

26. Пер.Северный,6а

27. Пер.Тракторный,16

28. Пер.Тракторный,3
29. Пер.Тракторный,12

30. Пер.Тракторный,2а

31. Ул.Ж.Илюкина,44

32. Ул.Ж.Илюкина,42

33. Пер.Зеленый,1

34. Пер.Зеленый,3

35.Ул.К.Маркса,52(автовокзал)

36. Ул.Пирогова,3

37. Пер.Северный,3

38.Ул.Николаева

39.Ул.Инженерная

40.Ул.Ленина,132

41.Ул.Дачная
42.Ул.Ленина,82

43.Ул.Матросова,42

44.РДК(Дом Культуры)

45.Ул.Комсомольская,108

46. Ул.Весенняя,14
47.Ул.Молодежная,4

48.Ул.Лермонтова,12

49.Ул.Советская,106

50.Ул.Первомайская,131

51.Ул.Пионерская,22

52.Ул.Первомайская,86

53.Ул.Гагарина,58

54.Ул.Лермонтова,31

55.Ул.Чернышевского,27

56.Ул.Ленина,83

57.Ул.Ленина,104

58.Ул.Ягодная,3

59.Ул.Лесхозная,13

61.Ул.Железнодорожная

62.Ул.Советская,20 (Администрация района)

63.Ул.Илларионова,д.4б

64.Ул.Комсомольская,54

65. Пер.К.Маркса,16

66.Ул.Новоселов,16

67.Ул.Студенческая,16
	сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

     сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО

сбора ТКО
	1,1м3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	2

1

2

4

2

3

3

3

2

2

3

2

3

4

1

4

4

3

2

3

3

2

2

2

2

2

2

3

4

2

2

4

1

2

2

3

3

           3

3

2

2

2

2

1

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

1

2

1

2

3
	Ежедневно

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

	МВК Экоцентр

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-